富 支 P 第 1 4 号

令 和 5 年 9 月 1 4 日
保護者 様

大阪府立富田林支援学校

ＰＴＡ会長 前田 裕子

地域活動委員長 藤田 美里

まだまだ暑い日が続きますが、皆様にはますますお元気にお過ごしのことと思います。

日ごろは、本校PTA活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。
さて、PTA地域活動委員会では、本校の子どもたちと家族や各地域の障がいのある方が

たと家族が交流を深め、楽しみながら地域でのつながりを広げていけるように取り組みを
おこなっております。
富田林支援学校も地域もひとつとなり本校を会場に、「ミニ運動会」を下記のとおり開

催いたします。お誘い合わせのうえ、多数のご参加をよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年10月28日（土）10：00～12：00 ＜雨天中止＞
        ※受け付けは9：30～

        ※中止は３日前に天気予報により決定します。中止の場合は本校HP

https://www2.osaka-c.ed.jp/tondabayashi-y/にてお知らせいた

します。

２ 場  所  本校グラウンド
３ 種 目  玉入れ・かけっこ・大玉流し・レスキューリレー・お菓子取り競争

（演技種目は変更になる場合があります。）
    災害用非常食の試食

４ 持 ち 物  水筒・タオル・レジャーシート・など

５ 参 加 費  1人につき200円

５ 申し込み  QRコードもしくは

TELにてお申し込みください。（TEL0721‐34‐1675 担当増田）

※どなたでも参加していただけます。

        締め切り１０月１８日（水）

※キャンセルする場合は１０月２０日（金）までにご連絡ください。

 注 意 事 項

＊必ず保護者等の付き添いをお願いいたします。
＊当日の欠席は、学校に連絡をお願いいたします。（TEL:0721-34-1675）
＊当日の事故等に関しましては加入保険内での対応になります。学校、ＰＴＡは責任を負
いませんのでご了承ください。（学校との往復路は適用外です）

＊お車でお越しの際は、通学バス駐車場に止めてください。お帰りの際にお待ちいただ

くことがあります

学校開放事業「ミニ運動会」のご案内

https://www2.osaka-c.ed.jp/tondabayashi-y/にてお知らせいた